ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 0028/2016 – GP                                 Vista Serrana-PB, 08 de Março de 2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Art.37,

inciso II da Constituição Federal vigente.

RESOLVE nomear o Sr. Davi Nunes da Paz, CPF 094.700.884-50, como

Coordenador do Curso de Qualificação Básica para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde, durante o período de 14 A 18 de março de 2016.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE VISTA

SERRANA, Estado da Paraíba, em 08 de Março de 2016.

JURANDY ARAÚJO DA SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL